[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2018

				INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal, após consulta a Secretária de obras, a necessidade de colocar lajotas ecológicas em todas as ruas do bairro Novo Horizonte, sendo elas; ( Oscar Hoffman e Benedita Maria Silva ) que ainda não possui tal benfeitoria.

JUSTIFICATIVA

	Será de suma importância que aconteça tal obra no local, já que nem todas as ruas possui.
Esta é uma responsabilidade do município, que já foi informado de tais problemas ainda no ano passado e tenho certeza que esses problemas serão sanados com a nova gestão.

             Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Julho  de 2018.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
a396b04a-a673-4637-9fbe-4a99635383e5.png
PROTOCOLO 3167/2018 - 16/07/2018 12:53

image1.jpeg